2

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О временно исполняющем полномочия главы

муниципального района «Оловяннинский район»

В соответствии с частью 22 статьи 19, частью 16 статьи 21 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», в связи с отставкой по собственному желанию временно исполняющего полномочия главы муниципального района «Оловяннинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
Назначить ВАСИЛЬЕВУ Оксану Александровну временно исполняющей полномочия главы муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края с 9 сентября 2025 года до дня избрания первого главы Оловяннинского муниципального округа Забайкальского края
в установленном порядке и вступления его в должность.

        А.М.Осипов